

## خبرنامه

### اعلام ورزشگاه‌های میزبان لیگ نخبگان آسیا



کنفدراسیون فوتبال آسیا ورزشگاه‌های میزبان مرحله یک چهارم نهایی تا فینال لیگ نخبگان آسیا را اعلام کرد.  
به گزارش ایسنا، لیگ نخبگان آسیا به هفته پایانی خود در مرحله گروهی نزدیک شده و بازی‌های هفته پایانی به ویژه برای دو نماینده ایران بسیار مهم است.  
عربستان به عنوان میزبان مرحله یک چهارم نهایی تا فینال انتخاب شده است.  
کنفدراسیون فوتبال آسیا ورزشگاه‌های میزبان مرحله یک چهارم نهایی تا فینال لیگ نخبگان آسیا را اعلام کرد.  
طبق اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا مرحله یک چهارم نهایی در تاریخ ۲۵ و ۲۶ آوریل برگزار می‌شود به طوری که دو بازی این مرحله در ورزشگاه کینگدام آرنا الهلال و دو بازی هم در اول پارک ورزشگاه مخصوص النصر برگزار می‌شود.  
دو بازی نیمه نهایی در تاریخ ۲۹ و ۳۰ آوریل برگزار می‌شود به طوری که ورزشگاه الهلال میزبان یک بازی و ورزشگاه اول پارک هم میزبان دیگر بازی فینال در تاریخ ۴ می به میزبانی ورزشگاه کینگدام آرنا برگزار خواهد شد.

### فلیک پس از جشنواره گل بارسا:

### هفته‌ها و ماه‌های سختی تا پایان فصل داریم



سرمری بارسلونا با خوشحالی از صعود قاطع تیمش در کوپا دل ری خواستار متمرکز ماندن بازیکنان بارسلونا تا پایان فصل شد.  
به گزارش ایسنا، هانسلی فلیک از توانایی فران تورس برای پر کردن جای خالی روبرت لواندوفسکی در پیروزی ۵ بر صفر مقابل والنسیا تمجید کرد.  
فرمین لوپز و لایمنه یامال نیز دیگر گل‌های بارسا را به ثمر رساندند تا آبی و اناری‌ها با برتری قاطع ۵ بر صفر مقابل بارسلونا به دور بعدی کوپا دل ری برسند.  
به این ترتیب چهار تیم بارسلونا، رئال مادرید، اتلتیکو مادرید و رئال سوسیداد به نیمه نهایی کوپا دل ری راه یافتند.  
فلیک درباره درخشش مهاجمان بارسلونا در غیاب روبرت لواندوفسکی گفت: مهم این است که همه بازیکنان بهترین بازی‌شان را ارائه می‌کنند. عملکرد فران تورس واقعا خوب بود و کاملا از او راضی هستم. خوشحالم چون او سه گل به ثمر رساند. تورس پس از مصدومیت، خیلی خوب به ترکیب برگشت و من برای او خوشحالم.  
سرمری آلمانی در بخش بعدی صحبت‌هایش افزود: ما هفته‌ها و ماه‌های سختی تا پایان فصل داریم. مهم است که همه بهترین عملکردشان را نشان دهند. این به ما کمک زیادی می‌کند. مقابل والنسیا از ابتدا بسیار متمرکز شروع کردیم، موقعیت‌های خوبی خلق کردیم و گل‌های زیادی به ثمر رساندیم.  
بارسلونا در دیدار بعدی باید فردا ۲۱ بهمن در لالیگا به مصاف سویا برود.

### الاتحاد با درخشش بنزما صدرنشین شد



الاتحاد در شبی که مهاجم فرانسوی سرشناس این تیم گلزنی کرد برابر التعاون پیروزی ارزشمندی را به دست آورد و موقتا به صدر جدول رده‌بندی صعود کرد.  
به گزارش ایسنا، هفته نوزدهم رقابت‌های لیگ عربستان با انجام سه بازی آغاز شد.  
القادسیه تیم شگفتی ساز فصل جاری توانست با دو گل الرائد را شکست دهد تا به رده سوم جدول رده‌بندی صعود کند.  
شاگردان فاتح تریم در الشیاب جشنواره گل به راه انداختند و نتوانستند الخلیج را با ۵ گل در هم بکوبند.  
و اما الاتحاد تیم دوم جدول رده‌بندی توانست پیروزی ارزشمندی را برابر التعاون به دست آورد.  
شاگردان لوران بلان با نتیجه دو بر یک برابر حریف خود به پیروزی رسیدند. گل دوم الاتحاد را در این دیدار کریم بنزما در دقیقه ۹۶ به ثمر رساند. الاتحاد با پیروزی که در این بازی به دست آورد موقتا جای الهلال را در صدر جدول رده‌بندی گرفت.

# حضور ۴ تیم در پلی آف لیگ برتر والیبال قطعی شد



پیکان تهران ۳ - شهرداری ارومیه (۲۵ بر ۲۲، ۲۵ بر ۲۳، ۲۵ بر ۲۳) ۲۵ بر ۲۳ و ۱۵ بر ۱۳) جدول لیگ برتر مردان در پایان دیدارهای هفته بیست و سوم بدین شکل است:  
شهرداری ارومیه ۱۵ برد و ۴۴ امتیاز  
شهداد یزد ۱۴ برد و ۳۹ امتیاز  
طبیعت یزد ۱۳ برد و ۳۹ امتیاز  
مهرگان نور ۱۲ برد و ۲۷ امتیاز  
چادرمو اردکان ۱۱ برد و ۳۱ امتیاز  
پیکان تهران ۱۱ برد و ۲۹ امتیاز  
فولاد سیرجان ایرانیان ۱۰ برد و ۲۴ امتیاز  
صنعتگران امید ۸ برد و ۲۳ امتیاز  
گیتی پسند اصفهان ۷ برد و ۲۰ امتیاز  
سایپا تهران ۶ برد و ۲۱ امتیاز  
پاس گرگان ۵ برد و ۱۹ امتیاز  
مس رفسنجان ۳ برد و ۹ امتیاز  
هفته بیست و چهارم لیگ برتر والیبال مردان روز چهارشنبه ۲۴ بهمن ماه برگزار خواهد شد.

به شرح زیر است:  
شهداد یزد ۲ - طبیعت ۳ (۲۵ بر ۲۵، ۲۴ بر ۲۳ و ۲۵ بر ۲۳) ۲۵ بر ۲۳  
۲۰-۲۷  
۱۱ (۱۵) ۱۱  
پاس گرگان صفر - صنعتگران امید (۲۵ بر ۲۵، ۲۵ بر ۱۹ و ۲۵ بر ۲۳) ۲۵ بر ۲۳  
۲۳، ۲۵ بر ۲۵، ۲۵ بر ۱۶ و ۱۶ بر ۹) ۲۳، ۲۵ بر ۲۳

## پیروزی تیم ملی فوتبال جوانان ایران مقابل عربستان



تیم ملی فوتبال جوانان ایران مقابل عربستان پیش از جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا به پیروزی رسید.  
به گزارش مهر، تیم ملی فوتبال جوانان ایران مقابل جوانان عربستان آخرین بازی تدارکاتی خود را قبل از شروع مسابقات جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا برگزار کرد که این دیدار با پیروزی دو بر یک شاگردان حسین عبیدی همراه بود.  
رضا غنیدی پور (۴۰ - پنالتی) و محمد دیندار (۷۳) گل‌های ایران را در این دیدار به ثمر رساندند.  
شایان ذکراست تیم ملی فوتبال جوانان ایران مقابل اندونزی، یمن و ازبکستان در گروه C جام ملت‌های آسیا بازی می‌کند.

## شهرک صنوف آلاینده بندرعباس وارد فاز اجرایی شد



مراسم کلنگ‌زنی شهرک صنفی ویژه صنوف آلاینده بندرعباس با حضور استاندار هرمزگان و نماینده مردم استان در مجلس خبرگان رهبری، شهردار بندرعباس، رئیس و اعضای شورای شهر بندرعباس و جمعی از مدیران استانی و شهری برگزار شد.  
مهدی نوباتی، شهردار بندرعباس، در این مراسم با تأکید بر اهمیت این پروژه گفت: ساماندهی مشاغل مزاحم و آلاینده یکی از اولویت‌های شهرداری بندرعباس است.  
وی با بیان اینکه این پروژه می‌تواند علاوه بر کاهش آلودگی‌های زیست‌محیطی، تأثیر مثبتی بر اقتصاد محلی داشته باشد و زمینه را برای توسعه پایدار شهری فراهم کند ابراز داشت: این پروژه قرار است با اعتباری بالغ بر ۵ هزار میلیارد تومان در مدت زمان ۳ سال و در دو فاز احداث و مورد بهره‌برداری قرار گیرد.  
شهردار بندرعباس تأکید کرد: اجرای این پروژه می‌تواند در زیبا سازی بصری ورودی شهر بندرعباس راهگشا باشد.

شهرنودان، به بهبود کیفیت خدمات این صنوف نیز کمک خواهد کرد.  
وی تصریح کرد: از صنفی که در این



متعددی از جمله آلودگی هوا، آلودگی صوتی و مشکلات ترافیکی را به همراه دارد. با اجرای این طرح، کسب‌وکارهای مرتبط در مکانی مناسب و مجهز مستقر خواهند شد که علاوه بر حفظ حقوق

گامی مهم در جهت ساماندهی مشاغل آلاینده و توسعه پایدار شهر دانست.  
محمدآشوری تازیانی با اشاره به اهمیت تجمع صنوف آلاینده در یک مکان مناسب گفت: این شهرک با رویکرد زیست‌محیطی و با هدف تجمع صنوفی مانند سنگ‌فروشی‌ها، آهن‌فروشی‌ها و سایر مشاغل مشابه که به نوعی آلاینده محسوب می‌شوند، احداث می‌شود.

وی با تأکید بر لزوم تسریع در روند اجرای پروژه، افزود: با همکاری شهرداری، اتحادیه صنوف و بانک ملی، امیدواریم این پروژه در زمان مقرر به بهره‌برداری برسد و شاهد جابه‌جایی مشاغل آلاینده از سطح شهر به این شهرک باشیم.  
استاندار هرمزگان با اشاره به مزایای این طرح برای شهرنودان، گفت: با کاهش آلودگی‌های ناشی از فعالیت این صنوف در سطح شهر، شاهد ارتقای کیفیت زندگی شهرنودان خواهیم بود.

آشوری تازیانی این پروژه را نمادی از مشارکت سه جانبه بین شهرداری، بخش خصوصی و بانک‌ها دانست و افزود: این مدل مشارکت می‌تواند الگویی مناسب برای تسریع در اجرای سایر پروژه‌های شهری باشد که نیاز به سرمایه‌گذاری دارند.  
استاندار هرمزگان با اشاره به سابقه پیگیری این پروژه در سال‌های گذشته، بر لزوم حفظ محیط زیست در مسیر توسعه پایدار تأکید کرد.

## خبر

### معصومی؛ چهارمین طلایی ایران در تورنمنت کشتی زاگرب



امیررضا معصومی به چهارمین و آخرین طلای کشتی آزاد ایران در تورنمنت رنکینگ زاگرب کرواسی رسید.  
به گزارش ایسنا، در فینال وزن ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی در زاگرب کرواسی، امیررضا معصومی موفق شد پاریس از آمریکا را با حساب ۱۱ بر صفر شکست دهد و کشتی آزاد ایران را صاحب چهارمین و آخرین طلای خود در این رقابت‌ها کند.  
همچنین در فینال وزن ۹۷ کیلوگرم ابوالفضل بابالو با نتیجه ۱۲ بر ۱ مغلوب کابیل استاینر قهرمان جهان و المپیک از آمریکا شد و به مدال نقره رسید.  
پیش از این در فینال وزن ۹۲ کیلوگرم، امیرحسین فیروزپور با نتیجه ۱۱ بر ۴ عثمان نورمادفوف دارنده مدال نقره و برنز جهان از آذربایجان را شکست داد و به مدال طلا دست یافت.  
همچنین در فینال وزن ۷۹ کیلوگرم، مهدی یوسفی با نتیجه ۵ بر ۳ مغلوب زلیخان خادجیف از فرانسه شد و به مدال نقره رسید.  
برای تیم ایران احمد محمدزاد جوان و عباس ابراهیم زاده به مدال طلا رسیدند و ابراهیم خواری و سینا خلیلی صاحب مدال نقره شدند.  
با این حساب پرونده کشتی آزاد ایران در مسابقات زاگرب با ۴ طلا و ۴ نقره بسته شد.

### رده بندی تیمی این مسابقات به شرح زیر است:

- ۱- آمریکا ۱۹۰ امتیاز ۲- ایران ۱۸۲ امتیاز ۳- آذربایجان ۱۲۵ امتیاز ۴- گرجستان ۶۰ امتیاز
- رده بندی انفرادی:  
۵۷ کیلوگرم: ۱- اسینسر لی (آمریکا) ۲- اسلام بازگنوف (آذربایجان)  
۳- عظمت توسکایف (صربستان) و رومن یونگ (مکزیک) ۵- اهورا خاطری (ایران)  
۶۱ کیلوگرم: ۱- احمد محمدنژاد جوان (ایران) ۲- ابراهیم خواری (ایران) ۳- نورالدین نوروزاف (آذربایجان) و نشون گرت (آمریکا) ۵- رضا مومنی (ایران)  
۶۵ کیلوگرم: ۱- عباس ابراهیم زاده (ایران) ۲- جوزف مک کنا (آمریکا) ۳- علیم رحیم زادا (آذربایجان) و حمزات آرمارزویف (فرانسه) ...  
۷- علی خرمدل (ایران) ۱۰- یاسین رضایی (ایران)  
۷۰ کیلوگرم: ۱- کانا هییت اف (آذربایجان) ۲- سینا خلیلی (ایران) ۳- واسیلی دیاکون (مولداوی) و آستین گومز (مکزیک) ۵- ابراهیم الهی (ایران)  
۷۴ کیلوگرم: ۱- تیموراز سالکازانوف (اسلواکی) ۲- دیوید کار (آمریکا) ۳- موراود کورمادفوف (مجارستان) و گنورگی الباکیدزه (گرجستان) ...  
۸- علی رضایی  
۷۹ کیلوگرم: ۱- زلیمخان خادجیف (فرانسه) ۲- مهدی یوسفی (ایران) ۳- روکو ولش (آمریکا) و ولادیمیر گامکرلیدزه (گرجستان)  
۸۶ کیلوگرم: ۱- زاهد والنسیا (آمریکا) ۲- آرسنی ژویوف (آذربایجان) ۳- تانان جکسون (آمریکا) و ترت هیدالی (آمریکا) ... ۸- ابوالفضل رحمانی (ایران)  
۹۲ کیلوگرم: ۱- امیرحسین فیروزپور (ایران) ۲- عثمان نورمادفوف (آذربایجان) ۳- میشل ماچیاولو (آمریکا) و ابویکر آبارکوف (آذربایجان) ...  
۹- محمدمین عظیمی (ایران)  
۹۷ کیلوگرم: ۱- کابیل استاینر (آمریکا) ۲- ابوالفضل بابالو (ایران) ۳- جانانا آیلو (آمریکا) و باتیریک تساکولوف (اسلواکی)  
۱۲۵ کیلوگرم: ۱- امیررضا معصومی (ایران) ۲- میسون پاریس (آمریکا) ۳- موراوی مجلیدزه (اوکراین) و هایدن زیلمر (آمریکا).

### حریفان تیم ملی فوتسال زنان در جام ملت‌های آسیا مشخص شد

تیم ملی فوتسال زنان ایران در جام ملت‌های آسیا با تیم‌های ویتنام، هنگ کنگ و فیلیپین هم‌گروه شد.  
به گزارش مهر، قرعه‌کشی جام ملت‌های فوتسال زنان آسیا انجام شد و تیم ملی فوتسال زنان ایران در گروه B این مسابقات با تیم‌های ویتنام، هنگ کنگ و فیلیپین هم‌گروه شد.  
رقابت‌های جام ملت‌های فوتسال زنان آسیا در ۱۶ تا ۲۷ اردیبهشت در چین برگزار خواهد شد.

### قایدی؛ دومین لژیونر دو رقمی فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۵

بعد از سردار آزمون، مهدی قایدی نیز تعداد گل‌هایش را در فصل جاری دو رقمی کرد.  
به گزارش ایسنا، مهدی قایدی توانست در دیدار برابر شارجه دو گل زیبا به ثمر برساند تا تیمش را به ۳ امتیاز بازی برساند.  
قایدی با دبل در این دیدار توانست شمار گل‌هایش را در فصل جاری به ۱۱ گل در ۱۵ بازی برساند تا فصل درخشانش ادامه داشته باشد.  
حالا مهاجم سابق استقلال بعد از سردار آزمون دومین لژیونر فوتسال ایران است که در فصل جاری آمار گلزنی خود را دو رقمی می‌کند.  
سردار آزمون که به دلیل مصدومیت در چند بازی اخیر تیمش غایب بود از ابتدای فصل جاری توانست در ۲۱ بازی در تمامی رقابت‌ها ۱۸ گل به ثمر برساند.  
مهدی قایدی که از سوی ترنسفرمارکت ۴ میلیون یورو ارزش گذاری شده است دومین فصل حضورش را در الاتحاد کلبا سپری می‌کند.